2025 年 10 月吉日

会員 各位

株式会社日高カントリー倶楽部

代表取締役社長 内藤 潔

東京営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では効率的な営業体制にするため、

2025 年 10 月 17 日をもちまして、

東京営業所を閉鎖することとなりました。

東京営業所内での業務は 2025 年 10 月 21 日より

ゴルフ場にて行いますので今後とも変わらぬご支援、

ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具